Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr XII/71/08
Rady Gminy Narew

z dnia 25 stycznia 2008r.
	Zakres i kwoty dotacji z budżetu gminy w 2008 r.

	
	
	
	
	
	

	Lp.
	Dział
	Rozdział
	§**
	Nazwa jednostki otrzymującej dotacje
	zadanie
	Dotacja przedmiotowa
	Dotacja podmiotowa
	Dotacja celowa na zadania własne gminy realizowane przez podmioty należące i nie należące do sektora finansów publicznych 

	1
	2
	3
	4
	5
	6

	1
	921
	92109
	2480
	Narwiański Ośrodek Kultury
	Działalność bieżąca, upowszechnianie kultury
	
	180 000
	

	2
	921
	92116
	2480
	Gminna Biblioteka Publiczna
	Działalność bieżąca, upowszechnianie kultury czytelnictwa
	
	197 000
	

	3
	926
	92605
	2820
	Stowarzyszenia instytucja pozarządowa
	Cele publiczne, upowszechnianie kultury fizycznej i sportowej młodzieży
	
	
	30 000

	4
	851
	85154
	2620
	ZOZ Hajnówka

Narwiański Ośrodek Kultury

Gminna Biblioteka Publiczna
	Wspieranie działalności profilaktyki alkoholowej

Wspieranie działalności profilaktyki alkoholowej

Wspieranie działalności profilaktyki alkoholowej


	2 000

3 000

3 000
	
	

	5
	
	
	2630
	Diecezjalny Ośrodek Kultury Światłość
	Wspieranie działalności profilaktyki alkoholowej


	
	
	1000

	6
	600
	60013
	6300
	Województwo podlaskie
	- dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami( budowa chodnika)
	50 000
	
	

	7
	600
	60014
	6300
	Powiat hajnowski
	-dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jednostkami na:-projekt drogi Białki – Iwanki, Rzepiska - Kotłówka oraz dokończenie budowy drogi Narew – Planty i budowa drogi Łosinka-Chrabostówka  
	234 000
	
	

	Ogółem
	X
	292000
	377 000
	31 000


